DAITO CORPORATION
ASIA CHINA DEPARTMENT

NO.2-1-13, SHIBAURA, MINATO-KU, TOKYO, JAPAN
TEL : 81-3-3452-6277 FAX : 81-3-3451-2931

2015年 6月 2日

お客様各位

日本-香港、台湾、華南、東南アジア FAF-YAS料率改定のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

SITC CONTAINER LINES では、2015年 7月 1日より東南アジア、香港、台湾、

P.R.D－日本航路における FAF/YASの料率を以下の通り改定することを決定いた

しました。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

［適用概要］

料率

・ FAF (Fuel Adjustment Factor)

       20F       旧： USD 75-         新： USD 85-

     40F       旧：  USD 150-      新：  USD 170-

・ YAS (Yen Appreciation Factor)

       20F            旧： USD NIL           新： USD NIL

       40F            旧： USD NIL           新： USD NIL

● 適用時期： 各積み港（ETD) 2015年 7月 1日 本船から適用

● 適用航路： 日本-東南アジア、香港、台湾、珠江デルタ地区

● 対象航路：日本－東南アジア、香港、珠江デルタ地区、台湾 輸出入貨物

以上